令和２年６月２５日

第５０回佐久地区陸上競技選手権大会中止のお知らせ

佐久地区陸上競技協会

会 長 由井 正巳

日頃より佐久地区陸上競技協会にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

関係各位におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。

さて、新型コロナウイルス感染の第一波は乗り越えたものの未だ完全収束には至ってお

りません。特効薬の開発も途上であり、感染による生命の危険は依然としてなくなっては

いません。日本陸上競技連盟より６月１１日に競技会再開のためのガイダンスが示されま

したが、現状、当協会ではそれに沿った標記大会の開催をすることは困難であると判断致

しました。そこで選手・監督・審判・生徒役員等競技会に関わる皆様の生命安全を確保す

るために、今年の開催を見送ることといたしました。

一刻も早く，コロナウイルス感染が終息し日常の生活が戻ることを願っております。

大会が少なくなり、力を発揮する場が少なくなってしまうことを大変残念に思いますが、

「まず命を大切に」と考えます。この状況をお察しいただき、ご理解ください。来年の

開催に向け準備していきたいと思います。

問い合わせ先

佐久地区陸上競技協会

競技部長 小川 靖

（浅間中学校） ６７－２４１０

０９０－６１５６－６４８９